
1 
 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 

Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

S.C. POLITICHE DEL PERSONALE, RELAZIONI SINDACALI e GESTIONE STRATEGICA 

RISORSE UMANE 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di Direttore della S.C. Terapia 

del Dolore – Ospedale Maria Vittoria. Integrazione determinazione n. 4/A.02/2019 

del 2/1/2019 e n. 499/02.02/2021 del 2.4.2021. 

Il Direttore della S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica 

Risorse Umane, Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO 

 

Vista la deliberazione n. 1727/A01/2018 del 13/09/2018 e s.m.i. 

 

Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 

 

- con determinazioni n. 4/A.02/2019 del 2/1/2019 e n. 499/02.02/2021 del 02.04.2021 era stata 

costituita la Commissione di selezione per il conferimento dell’incarico di Direttore della S.C. 

Terapia del Dolore – Ospedale Maria Vittoria, come segue: 

Componenti titolari: 

Cognome e Nome Regione di appartenenza 

NADALIN Gabriella Friuli Venezia Giulia 

CAPUTO Paolo Veneto 

RAVERA Enrico Piemonte 

Componenti supplenti: 

Cognome e Nome Regione di appartenenza 

OPPEDISANO Peppino Antonio Calabria 

FERRANTE Gabriele Campania 

Ulteriori supplenti: 

Cognome e Nome Regione di appartenenza 

DONADIO Pietro Maria Paolo Piemonte 

TAVOLA Mario Lombardia 

BUONANNO Roberto Campania 

Determinazione 0000789/02.02/2022 del 19/05/2022 Pagina 1 di 4



2 
 

- i soli Dottori NADALIN Gabriella e DONADIO Pietro Maria Paolo hanno comunicato la loro 

disponibilità a far parte della Commissione di selezione in argomento; 

- in data 16 maggio 2022, si è proceduto pertanto al sorteggio di ulteriori n. 9 supplenti, che ha 

fornito il seguente esito: 

Ulteriori Supplenti 

Cognome e Nome Regione di appartenenza 

SANI Cinzia Liguria 

BRUNETTO Brunello Liguria 

DE NEGRI Pasquale Campania 

CARLINI Mauro Veneto 

FURLAN Adriano Emilia Romagna 

SUBERT Matteo Lombardia 

GOBBER Gino Prov. Auton. Trento 

MICHELI Fabrizio Emilia Romagna 

TARASCHI Francesco Abruzzo 

  

- il verbale di sorteggio datato 16.05.2021 è depositato agli atti della S.C. Politiche del Personale, 

Relazione Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane. 

Ritenuto pertanto necessario integrare le determinazioni n. 4/A.02/2019 del 2/1/2019 e n. 

499/02.02/2021 del 2.4.2021 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1. di integrare le determinazioni n. 4/A.02/2019 del 2/1/2019 e n. 499/02.02/2021 del 2.4.2021 

relative  alla nomina della Commissione di selezione dell’avviso pubblico per il conferimento 

dell’incarico quinquennale di Direttore della S.C Terapia del Dolore – Ospedale Maria 

Vittoria, dando atto che la stessa, a seguito di nuovo sorteggio avvenuto in data 16.5.2022, è 

così composta: 

 

Componente di Diritto: 

TARAGLIO Stefano 

Direttore Sanitario dell’Azienda Sanitari Locale “Città di Torino” 

Componenti titolari 

Cognome e Nome Regione di appartenenza 

NADALIN Gabriella Friuli Venezia Giulia 

Determinazione 0000789/02.02/2022 del 19/05/2022 Pagina 2 di 4



3 
 

DONADIO Pietro Maria Paolo Piemonte 

SANI Cinzia Liguria 

 

Ulteriori supplenti: 

Cognome e Nome Regione di appartenenza 

BRUNETTO Brunello Liguria 

DE NEGRI Pasquale  Campania 

CARLINI Mauro  Veneto 

FURLAN Adriano  Emilia Romagna 

SUBERT Matteo  Lombardia 

GOBBER Gino  Prov. Auton. Trento 

MICHELI Fabrizio   Emilia Romagna 

TARASCHI Francesco   Abruzzo 

Segretaria 

FEDER Nadia               Titolare 

Collaboratore Amministrativo Professionale Senior 

2. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata Direttore della 

S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane, 

Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO; 

3. di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 28 della legge regionale 1995, n° 

10, è immediatamente eseguibile al fine di poter espletare entro breve termine l’avviso di 

incarico in argomento. 

 

Firmatari: 

Responsabile del Procedimento: Sig.ra Nadia FEDER – Responsabile procedure 

concorsuali e segreteria concorsi.  

 

Direttore S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse 

Umane: Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO 

 

Estensore dell’atto: Sig. Alberto DARINO 

  

Determinazione 0000789/02.02/2022 del 19/05/2022 Pagina 3 di 4



31-17-CE-10-B1-A7-D0-FF-0F-DA-5D-41-F0-ED-23-42-21-C4-B2-80

Validità certificato dal 15/06/2020 10:50:12 al 15/06/2023 02:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 011E 927D

CAdES 1 di 2 del 18/05/2022 17:14:05

Validità certificato dal 04/08/2020 13:20:17 al 04/08/2023 02:00:00

Soggetto: Nadia Feder    FDRNDA62R56A326J

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 0129 9022

CAdES 2 di 2 del 17/05/2022 12:26:53

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0000789/02.02/2022 del 19/05/2022 Pagina 4 di 4


